puella incolumis, imperante signo crucis, evasit.
18. Scd et boc iiiagnaiiimilalisexemplum oppor-

lunum ducitur explicandtim, quod pro Dei ncgolio '

apud eum uon fucril ulla rcgum poieiilumque per-
sonalis acceptio. Deniquead cumultim cuelestisgra-
liac conquirendum, incestarum iiupliarum exsecra-
biles copulationcsjure b coiuleinnans, beattnn Joan-
nem irreprehensibilem imitabatur. Quanta vero inde

Euslinuerit, nultusdigne poierit explicare. Siquidem

martyr cflici cupiens, si non defuisset inanus per-
cussoris ; scd procul dubio palmam marlyris me-

ruit, qui vetita desideria non abscondit. Unde prac-
lerlabores reliquos, etiara per synodos, pro ipsa
causa sarpius excitatas, excurrens, ad postremum
qtiampluiium episcoporum injunctione, ut excom-
muiiicatasa se personas absolveret, vi fratrum co-
aclus esi. Et cumrogaretur ui eulogias, quas reliqui
aiiiistites ad pcrsnnam coimniinioue suspensain di-

rigentes benetlisciant, el ip>esigiinret, ait ad sa-
Sancliis Matuilio fuit cpiscopus Antlegavensis:

cujns Viliini, nl iioiionlli pulaui, scriptuiu a Foiiu-
iiiilo, vide mlra posiiam.

b Vi<iecaiioiit-iii10 ctjiicilii III Aureli.inensisanno
,"8 ci-lebr.ili, ctii Alliinussubscripsil. MAB.Legesis
Ciiiulniiii, ari :iii. 5,8.

c i)e ctilngiis, lege quae divimus in noiis ad c. 9
lib. xi Op. Fort.

d Exjiir.ivit,iion snnclus Alhinus, ul malc inlfr-
pretaiur Ssaussaiusin Mailvr. (quodaniiiiail,enil LSol
ianri.), seri p.rsoua excomiiiuiiicata, ad qujni culo-
gia>mittt-baiiiiir.

• ln Viia Fiint-ii Lenbiui cpisropi Carnoiensis,
nom. 15. Leiibiiiusiise, lum abbas Rrajiicensis, ad
sanctum Cacsariumcuin sanclo Albino profcctu- le-
gitu>. MABIIL.

A cerdoiale conciliiim: Etsi ad impcrlum vcsirum ego
signarc compellor, dum vos causam Dei recusatis
dcfenderc, ipsc poiens cst vindicare. Quo facto,
anleqtiam c culogias exconimunicaia persona in ore

susciperet, d expiiavit; ei piiusquam portitor per-
vcniret, scrmo sarerdoiis obiinuit, qui etiam ad
beatum CaesarinmArelaiensem pracsulerapro eadcm
cansa e coiisullaliiriis occurrit

19. Sed quia tjus singula uon valemus relexcre,
suflicial de pltirimis vel pauca dixisse. Illud quuque
bealissimi lcsliinoiiiiim vivenlibus post obilum ne-
cessarium credimus prx cacleris explicantiuin, qnia
licel lenerctur clausum corpus ejtis in ttimulo, alia-
meu jtisti animac merces exubcravit in fruclum. Igi-
tur cuni sanctus Germaiius f Paiisiacensiuin episco-

B pus, vel comprovinciules, ac pontifexsuccessor cjus
et populus, vcllenl mcmbra sancti novaui basilicam